
令和７年７月吉日  

 

各  位 

 

福島区民まつり実行委員会 実行委員長 猫島 義明  

担当：大阪市コミュニティ協会福島区支部協議会 

（担当：西口・宮﨑 電話番号：06-6468-1771） 

 

「第 51 回 福島区民まつり」協賛金のお願いについて 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、福島区地域コミュニティ活動発展のために格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年も住民同士が交流し、地域コミュニティの絆を深めることを目的に、区民の方々をはじめ各種

団体のお力添えを得て「第 51 回福島区民まつり」を開催いたします。 

つきましては、何かと出費ご多端の折から誠に恐縮に存じますが、「福島区民まつり」の趣旨にご賛同い

ただき、ご協賛賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

＜開催概要＞ 

日 時 令和７年 10 月４日（土） 10：00～15：00 

場 所 下福島運動場（福島４－１） 

担 当 一般財団法人大阪市コミュニティ協会福島区支部協議会 

  福島区吉野３－１７－２３（NORBDENCE 福島区民センター内） 

＜協賛金概要＞ １口 5,000 円（何口でもお申込みいただけます） 

＜期限＞ 令和７年８月 31 日 

※ご協賛者様はプログラムに掲載させていただきますが、取扱期限を過ぎますと掲載できない場

合がございます。 

＜振り込みの場合＞ 

振込先  北おおさか信用金庫 野田支店 

   口座：普通 No, ２０７４５５５ 

   名義：福島区民まつり実行委員会 

      フクシマクミンマツリジッコウイインカイ 

※プログラム記載の表記は、原則「振込名義人」とさせていただきます。 

 ※振込手数料につきましては、実行委員会で負担させていただきます。 

＜現金の場合＞ 

  ・ご連絡をいただきましたら、受け取りに参ります。 

  ・福島区民まつり実行委員会（担当：大阪市コミュニティ協会福島区支部協議会（NORBDENCE 福島

区民センター1 階事務室））にて現金収受、領収書の発行をさせていただきます。 


